

Sinisiä ajatuksia Sotkamossa

”Ihmisellä on avaruudessa vain kusiaisen valtuuvet.”

Veikko Huovisen jalanjäljille Sotkamoon vie monta tietä. Matkailuoppaan seurassa voi tutustua Hirmuiseen humoristiin tai kulkea Muina miehinä, kirjailijan muistelmia kuunnellen.

Sotkamon ja Kajaanin välisen matkan aikana saamme monenlaista tietoa Kainuun elämästä ja luonnosta. Opas kertoo Sotkamon historiallisista henkilöistä kuten rajakapteeni Simon Affleckista eli Simo Hurstasta. Myyttinen, kiviä heittelevä Hiisi tulee myös tutuksi. Käymme suositulla kokoon-tumispaikalla Naapurinvaaralla ihailemassa arvokasta perinnemaisemaa.

Pääkohteemme on Huovishuone, joka kertoo kirjailijaprofessori Veikko Huovisen elämäntyöstä. Alkuperäisestä työhuoneesta sinne on siirretty huonekaluja, kirjallisuutta, kirjailijalle tärkeitä esineitä, tauluja ja julisteita. Näin on pyritty tavoittamaan huovis-mainen tunnelma.

Vierailemme vuonna 1870 valmistuneessa Sotkamon kirkossa, joka on arkkitehti Johan Oldenburgin suunnittelema. Näemme Hiukan upeat hiekkarannat sekä voittoisan pesäpallojoukueen Sotkamon Jymyn kotikentän. Tutustumme historiallisen Aatoksen pappilan taidenäyttelyyn.

Hirvensaarella pysähdymme katsomaan Veikko Huovisen

tuotannolle omistettua Nina Ternon Havukkahon ajattelijan -veistos-ta. Vuokatin kohteita ovat Katinkullan alue, Angry Birds -puisto, urheilupuisto ja hiihtoputki. Vuokatinvaaran laelta avautuu mahtava näkymä, johon matkailijoiden lisäksi ovat ihastuneet Eino Leino, Ilmari Kianto ja monet muut taiteilijat.

Kierrokseen sisältyy ostosaikaa, ja ruokailla voimme vaikkapa Ravintola Kipossa tai Vuokatinhovissa.

Retki alkaa joko Kajaanista tai Sotkamosta, ja sen kohteet ja kesto suunnitellaan tilaajan toiveiden mukaan. Viiden tunnin opastuksen hinta on 170 €, 30 hengen ryhmältä vain 5,70 € henkilöä kohden. Hinta sisältää oppaan palkkion työnantajamaksuineen. Ryhmällä pitää olla käytössä oma bussi. Opasyhdistyksellä on toiminnan vastuuvakuutus, mutta yhdistys ei vakuuta ryhmiä tapaturman varalta. Ruokailun, kahvit, kohdeoppaan, oppaiden roolihenkilön tai muun esiintyjän palkkion ryhmä maksaa erikseen.



**Kajaanin
Matkailuoppaat ry**
Vuoden opas 2015 -yhdistys

puh. 044 500 5276
puh. 044 500 4471

kajaanin.matkailuoppaat@gmail.com
www.kajaani.fi/matkailuoppaat

www.sotkamo.fi

Veikko Huovinen -seura
www.veikkohuovinenseura.fi

www.visitkajaani.fi

